PAGE
2

	Проект внесен депутатом

Законодательного Собрания

Текиевым Д.А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О признании утратившим силу постановления Законодательного Собрания Приморского края от 30.07.2012 № 304 "О квалифика-ционных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими аппарата Законодательного Собрания Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Приморского края от 30.07.2012 № 304 "О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими аппарата Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2012, № 21,
стр. 65).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

   А.И. Ролик